arineo

Comune di

Prov. Palermo

e g ot o

DETERMINA DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO ATTIVITA’ SOCIO- CULTURALI

N. 149 del 13.07.2010

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 77/2010 del 14.06.2010 alla
ditta Serigrafica Pubblicitaria di La Rosa Rosanna per acquisto
zaini in tessuto 600D.

L’anno duemiladieci, il giorno tredici del mese di Luglio, in' Marineo, presso la
sede del Comune di Marineo, il sottoscritto Antonino Scarpulla nella qualita di
Responsabile del Servizio Attivita socioculturali del Comune di Marineo, ha adottato
1l presente provvedimento

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Dr. Antonis S

Visto di regolarita contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilita

Marineo li, 20 -0 1-20H IL Responsabile del Servizie Finanziario

(D. ssa Giov eP\iccolo)




OGGETTO: Liquidazione fattura n. 77/2010 del 14.060.2010 alla ditta Serigréﬁa
Pubblicitaria di La Rosa Rosanna per acquisto zaini in tessuto 600D.

Visto Part. 35 del regolamento di contabilitz;

Premesso che con determina del Responsabile n. 104 del 14.05.2010 ¢ stato approvato il
verbale di trattativa privata per acquisto zaini in tessuto 600D ed assunto impegno spesa ;

Vista la fattura n. 77/2010 del 14.06.2010 di € 484,00 compreso [VA della ditta Serigrafica
Pubblicttaria di La Rosa Rosanna con sede i Bagheria Via Passo del Carretto,11
P.IVA 04636360820 per fornitura zaini in tessuto 600D;

Dato atto che la fornitura & stata regolarmente effettuata;
Visto il bilancio del c.e. in corso di formazione;

Ritenuto dover provvedere alla liquidazione,

DETERMINA

1.— Liquidare e pagare la complessiva somma di € 484,00 IVA compresa a saldo fattura
n 77/2010 alla ditta Serigrafica Pubblicitaria di La Rosa Rosanna con sede in Bagheria
Via Passo del Carretto,11 P.IVA 04636360820 per fornitura zaini in tessuto 600D pagamento a
mezzo accredito sul c/c bancario n. 270885 presso Banca Popolare di Lodi Ag. 1 Bagheria
codice IBAN  IT53T0516443070000000270885;

2.- Fare gravare I"onere di € 484,00 sul cap. 740 “Attivita inerenti il gemellaggio — acquisto
ber™ dove era stato assunto impegno con determina n. 104/2010 meglio sopra citata.

Il Responsabije'del Servizio/

)



CENENTE O FRESTATORE, DORMIULIC O RESIDENZ CODILE FECALE, PARTITA Ivh

T L =
Vig Passo dei Sarrens. 1 - Y00 Baghera (PA)

Cod.

aiiea di
3 _.‘-'g‘;,ﬂ Lo Rusu Rosenng

Tel/Fax 091 944127
Fisc.: LRS RN 69B61 G273 |
P, IVA 045306360820

LI RICEVUTA FISCALE
'g{.FATEURA {Ricevuta Fiscaie)

LEGGE 30123, n 413 ; DAL, 304

N.attrihuitc-l Z%u/az*_"t’ -:J
Datai"/}!f/ Q’é 2-0/3

2 - DPR 1A B8, B5E

DA

JFICATIVE DEL CUENTE

B i vt a{

/uéﬂ:’ :.m'f_.b

V) [/M,u W 1o o ?@3_?‘5 /\{4&!“—@ /f/:"/

P00

PAFH'J« v

§Loil 3.

w A0

muma.mmmwmmmumn IDTEISERVEZ!

A /émf/b e

{é’»@ Cofor ctn  con I X bl ad> £

(o o, B

j\‘\

’/@W Y 90>

ifemé@ﬂw/\o /Lz)mm oo 55,,6

}mi-/ Yeadors ¢ o

O lotr Wiia ol /20t

:V_P U el é/ﬂ/ ? L3/ Dp// hl

oo %]f,éz—» ot <o

Imporm Farura da accredstare
E sul c/¢ di La Rosa Rosanna

n° 270885 Banca Popolare it Todi

in Margiale, 13 - Fonnia - Aulntizzazions Agenzia delle Entrate B R, Lazio n. 112811/01 gl t5-

. 1 Baghenia
ol mmmmuﬁeﬂsmmamnmggn SR — ==
c RE T WAIEREL
—— T S
Yo A e B0 BN MG S
ALIQUOTA | IMPOMIBILE IAPQSTA 3
- 4 o7 " *aum TIFRGHTE
! ~ L3 L st I
£ "-O}/ ,// 95 ?.5 v [ - Eommetuvo IVAmcIusa - .
Of AUIGUDTA | THPONIBILE INFOSTA 1 = i3 Y -1
= e -
f—t Corrispettlvo non pagato
a TOTALE T
Totale DOCUMENTO £ ///' gy o=
i 71 0002 ‘



AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL

DEFISSA IL

IL MESSO

IL SEGRETARIO Comunale

CERTIFICA

Su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione ¢ stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclamsi

Marineo H

IL SEGRETARIO COMUNALE
{Dr. Antonine Macaluso)



